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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Japonya’da yatay satıcılı seyir 
izlenirken, Hong Kong ve Çin pozitif seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,10, S&P500 %0,61 ve Nasdaq %1,00 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu 
sabah vadeli endekslerde ise pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de takip edilecek önemli bir veri bulunmazken, Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic’in 
geçtiğimiz hafta açıklanan istihdam verileri hakkındaki değerlendirmeleri takip edildi. Ocak ayındaki 
güçlü istihdam raporunun, Fed’in faiz oranlarını daha önce beklediğinden daha yüksek bir zirveye 
yükseltmesi olasılığını artırdığını belirten Bostic, temel varsayımının politika yapıcılarının aralık ayı 
tahminlerinin medyanı ile uyumlu olarak, oranların %5,1'e ulaşması ve 2024 boyunca orada kalması 
yönünde olduğunu açıkladı. Geçtiğimiz hafta ABD’deki istihdam verileri ile kuvvetlenen Dolar endeksi 
ve 10 yıllık tahvil faizi yüksek seviyelerini sürdürüyor. Dolar endeksi bu sabah 103,5 seviyelerinde, ABD 
10 yıllık tahvil faizi ise %3,62 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de aralık ayı dış ticaret dengesi 
verileri açıklanacak. Ayrıca, Fed üyelerinden Barr’ın ve Fed Başkanı Powell’ın konuşmaları takip 
edilecek. Dün Almanya’da açıklanan verilere göre, fabrika siparişleri aralık ayında beklentilerin 
üstünde artış göstererek bir önceki aya göre %3,2 yükseldi. Fabrika siparişleri yıllık bazda ise %10,1 
düşüş gösterdi. Dün ayrıca, Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güveni şubat ayı verileri açıklandı. Sentix 
yatırımcı güveni şubat ayında beklentilerin üstünde kalarak -17,5 seviyesinden -8,0 seviyesine yükseldi 
ve yatırımcı güvenindeki toparlanmaya işaret etti. Dün açıklanan bir diğer veri olan, Euro Bölgesi'nde 
perakende satışlar ise aralık ayında beklentilerin altında kaldı ve bir önceki aya göre %2,7 azaldı. 
Perakende satışlar önceki yılın aynı dönemine göre ise %2,8 geriledi. Perakende satış verileri, Euro 
Bölgesinde aralık ayının hanehalkı harcamaları için zorlu bir ay olduğunu gösterdi. EURUSD zayıf 
seyrini sürdürüyor ve bu sabah 1,0735 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru ocak ayında aylık 
bazda 2,23 puan artarak 56,99 seviyesine yükseldi. BIST100 endeksi dün güne zayıf bir başlangıç 
yapmasının ardından gün içinde neredeyse %5’e ulaşan kayıplar yaşadı. Endeks daha sonra kapanışa 
doğru gelen alımlarla bir miktar toparlandı ve günü %1,35 değer kaybıyla 4.930 seviyesinden 
tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 20,8 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,83 
seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 544,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayı hazine nakit 
dengesi verileri takip edilecek. 
 
Ons altın bu sabah 1.875$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise 22,30$ seviyesinde bulunuyor. 
Brent petrol bu sabah 81,6$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 22.900$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0855 – 1,0960 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0670 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.880$ ve 1.906$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.854$ ve 

1.795$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,80$ ve 23,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,00$ ve 
21,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4505 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,600 – 4,450 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,046 – 5.198 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2140 ve 1,2230 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2004 ve 
1,1842 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru ocak ayında aylık bazda 2,23 puan artarak 56,99 seviyesine yükseldi. Bank for 

International Settlements (BIS) tarafından benzer şekilde hesaplanan veriler, TL’nin reel değerinin 2022 Aralık ayında 60 ülke içindeki en düşük ikinci 

seviyede olduğunu gösteriyor. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 6 Şubat 2023 tarihinde valörü 8 Şubat 2023 ve itfa tarihi 4 Aralık 2024 olan 6 ayda bir kupon ödemeli sabit kuponlu devlet 

tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 677 milyon TL satış yapıldı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 1 

milyar 125 milyon TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 1 milyar 802 milyon TL 'ye ulaştı. 

 TCMB'den yapılan açıklamada deprem bölgesinde firmaların reeskont krediler ve YTAK geri ödemelerinin vadelerinin uzatıldığı ve yardım kuruluşlarına 

yapılan para transferlerinden ücret alınmaması yönünde bankalara talimat verildiği belirtildi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan meydana gelen depremler nedeniyle ülkede 7 gün süreyle yas ilan edildiğini açıkladı. 

 Sermaye Piyasası Kurulu da dün açıkladığı, Borsa İstanbul’da açığa satış yasağının bugün de devam edeceğini ancak yatırımcılar tarafından satışa konu 

edilecek paylar için depo şartı uygulamasının yürürlükten kaldırılmasına karar verdi.  

  

Avrupa  

 Almanya’da fabrika siparişleri aralık ayında beklentilerin üstünde artış göstererek bir önceki aya göre %3,2 yükseldi. Fabrika siparişleri yıllık bazda ise 

%10,1 düşüş gösterdi. 

 Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güveni şubat ayında beklentilerin üstünde kaldı ve -17,5 seviyesinden -8,0 seviyesine yükseldi. 

 Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, aralık ayında beklentilerin altında kaldı ve bir önceki aya göre %2,7 azaldı. Perakende satışlar önceki yılın aynı 

dönemine göre ise %2,8 geriledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Catherine Mann, Banka'nın, parasal sıkılaştırma dönemini tamamlamadan önce bir kez daha faiz artırımına gitmesini 

beklediğini bildirdi. Banka'nın %2 enflasyon hedefine ulaşabilmesi için parasal sıkılaştırmanın bir süre daha devam ettirilmesi gerektiğini belirten Mann, 

zamanından önce sıkılaştırmanın sonlandırılmasının hata olacağını belirtti.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Robert Holzmann, ECB’nin insanlar günlük yaşamlarında fiyat istikrarını hissedene kadar, enflasyonla aktif olarak 

mücadele etmesi gerektiğini savundu. Holzmann, aşırı sıkılaştırma riskinin, çok az şey yapma riskinin yanında gölgede kaldığını ve enflasyon hedefine 

inandırıcı bir yakınsama görene kadar para politikasının dişlerini göstermeye devam etmesi gerektiğini belirtti.  

 

ABD 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Fed’in agresif sıkılaşma döngüsünün ülkede tüketici harcamalarını 2023'te daha da azaltacağını 

öngördü. Fitch'ten yapılan açıklamada, ABD'de tüketici harcamalarının, parasal sıkılaştırmanın talep üzerindeki gecikmeli etkisini ve yüksek enflasyonun 

reel gelirler üzerindeki süregelen etkisini yansıtacak şekilde yavaşlayarak 2022'deki %2,8 seviyesinden 2023'te %0,2'ye gerilemesinin beklendiği bildirildi. 

 Goldman Sachs, ABD'nin önümüzdeki 12 ay içinde resesyona girme olasılığının önceki seviyesi olan %35'ten %25'e düştüğünü bildirdi. Banka bir araştırma 

notunda, işgücü piyasasında devam eden güç ve iş anketlerindeki erken iyileşme işaretleri, kısa vadeli bir çöküş riskinin önemli ölçüde azaldığını 

gösterdiğini belirtti. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ocak ayındaki güçlü istihdam raporunun, merkez bankasının politika yapıcılarının faiz oranlarını daha önce 

beklediğinden daha yüksek bir zirveye yükseltmesi gerekme olasılığını artırdığını belirtti. Bostic, politika yapıcılarının aralık ayı tahminlerinin medyanı ile 

uyumlu olarak, oranların %5,1'e ulaşması ve 2024 boyunca orada kalması yönündeki temel varsayımının devam ettiğini yineledi. 

 San Francisco Fed tarafından yayınlanan bir analize göre, Fed önümüzdeki aylarda mevcut faiz oranlarını artırmaya devam ettikçe ABD hisse senetleri 

daha fazla düşebilir ve tahvil getirileri yükselebilir. 

 

Asya 

 Avustralya Merkez Bankası, politika faizi oranını 25 baz puan artırarak on yılın en yüksek seviyesi olan %3,35'e çıkardı. 

 Japon işçilerinin nominal ücretleri aralık ayında bir yıl öncesine göre %4,8 ile 1997'den bu yana en hızlı artışını kaydetti. 

 


